Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного  вида № 197»

350075, РФ. Краснодарский край,  г Краснодар ул. им. Селезнева,114 А

Приказ

  «06» февраля 2023 г.                                                      № 45/1 - ОД

О создании рабочей группы педагогов по разработке, утверждению и

реализации плана внедрения ФАОП ДО в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 197»

         В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования» и приказа

департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об организации работы по внедрению

федеральной образовательной программы дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального

образования город Краснодар на 2023 год» приказываю:

1. Создать рабочие  группы педагогов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 197» в целях разработки,  утверждения и реализации плана внедрения

ФАОП ДО в составе:

              Дьяченко Е.В. –  старший воспитатель;

              Федоренко Н.В. – старший воспитатель;

                         Чистякова Н.А. – воспитатель;

                         Зуева И.А. – инструктор по ФК;

                         Гунова В.Ю. – завхоз;

              Коротаева А. В.– представитель родительской общественности;

              Лисовая А.С. – музыкальный руководитель;

              Гуменная С.А. – педагог-психолог;

              Бушмакина С.И. – учитель-дефектолог.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Н.А. Дударева

С приказом ознакомлен (а):

		2023-12-11T15:09:46+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ